

ASS. REC. BY:

REF: CS/Fc119009610/Ksd3-1'

Special Instruction:

Surveyor:

ASSIGNMENT (Office)

From (Person): Henry KAO

of Fc1

Date/Time: 30.5.19 3.06 p.m

Estimated Cost:

Bill to:

OD/TP/WS/TP RES / OD RES / EVA / INV / MV / CS

To Inspect Vehicle No: SJR 2525 B

Insured: SHA 0096Z

at Workshop m/s Supreme Auto

Tel: 64528211

of 176 Sin Ming Drive #02-01

Policy No:

Claim No: D19003503/CLPL/EG-TPD1

Sum Insured:

Excess:

Make of Veh:

(Client's Record)

D.O.A. 25.5.2019

31.5.2019

CA / REV / REP. / REV 24 HRS

Date/Time: 30.5.2019 3.14 p.m

Person Contacted: Yuki

H.O.D. Endorsement:

Vehicle IN/OUT

Date/Time	Action/Instruction	Estimate (V)
	SJR 2525 B - x	
	SHA 0096Z - x	
03/06/19	@ 15:20 pm revised AA to Henry via email.	
25/06/19	Submit Submit HS \$10k @ 18 days	
	repa- limit \$10k (\$21,616.08 Red- 68%)	

RECEIVED 26 JUL 2019

Surveyor

REF: FCI

ASSIGNMENT

From: Date: 31.5.2019

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: SJR 2525B

at Workshop m/s SUPRIM Auto

of 176 Sin Ming Drive #02-01

Insured

Policy No.

Claims No.

Sum Insured: Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value: \$26k

IDAC Accident Rpt: Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: days Res.: Yes or No

Lum Sum: % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS "mp"

Date: Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Veh No: SJR 2525B Yr Regn: 08 09

Type: M/Car / M/Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Toy Vios G c.c 1497

Colour: M-Blue A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: — T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No: NR 05314Y 9305117172

Gen. Cond: Good Fair / Poor / Burnt

Steering: In order Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 185/60R15

R: —

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

191Kun

Front

Rear

R/Bal. 4 mm

R/Bal. 5 mm

L/Bal. 4 mm

L/Bal. 5 mm

D.O.A. 25/5/19

D.O.I. 31/5/19

Survey held at

Des. of Damages: Frt Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction

7/loss.

Submit Total Loss as extensive.

MV - \$26k

LTA - \$19,815.00

NetA - \$6,185.00

RECEIVED 03 JUN 2019

Date/Time, File Pass to?

03/06/19

1)

Typ. 4

Date/Time, File Return to?

2)

☐ : Preli. Report

☒ : Final Report

Days Of Repair: /

Resurvey No. of Trip: /

Add Fee: ☐ Site Insp (\$)

☐ Interview (\$)

☐ Tech. Invs (\$)

☐ Weekend (\$)

Survey Fee:

Transportation.

\$ + RS. \$

) Photos

) Others

TOTAL

380

380

Report Format: Total Loss

Lump Sum / I.B.I: (\$)

Shirley Hiew (LKK Auto)

From: Henry Kao Cai Jie <HenryKao@msfirstcapital.com.sg>
Sent: Wednesday, 12 June 2019 4:56 PM
To: Shirley Hiew (LKK Auto)
Cc: Sur@lkkauto.com; Admin-D (LKKAuto)
Subject: Your Ref: SJR 2525B, Our Ref: D19003503/CCPL/CJ – TPD1 - ACCIDENT INVOLVING SHA 96Z & SJR 2525B ON 25/05/2019

Hi Shirley,

Your Ref: SJR 2525B
Our Ref: D19003503/CCPL/CJ – TPD1

ACCIDENT INVOLVING SHA 96Z & SJR 2525B ON 25/05/2019

We refer to the above matter and the telephone conversation between your good self and the undersigned earlier.

As discussed, Mr Chew, Supreme Auto, is agreeable to repair the third party vehicle, SJR 2525B up to \$10,000.00. He will raise the estimate and contact LKK on the survey.

Please allow repairs up to \$10,000.00 and let us have your survey report for our reference.

Best Regards

Henry Kao
Motor Claim Department

MS First Capital Insurance Ltd | 36 Robinson Road, City House #16-01 Singapore 068877 | Tel: 6507 3848 | DID : 6507 3584 | Fax No. : 6507 3849 | Email: henrykao@msfirstcapital.com.sg | Company Regn. No. 195000106C
A Member of **MS&AD** Insurance Group

Personal Data Protection Act 2012 ("PDPA"):

Under the PDPA, there are various requirements that regulate the processing of your personal data. Please refer to <http://www.msfirstcapital.com.sg> for details of PDPA Personal Data Collection Statement.

Confidentiality Notice: This e-mail is confidential. It may also be legally privileged. If you are not the addressee or to whom it is intended, you may not copy, forward, disclose or use any part of it. If you have received this message in error, please delete the message and all copies from your system and notify the sender immediately by return e-mail.

SUPREME AUTO SERVICE PTE LTD

176 SIN MING DRIVE #02-01 SINGAPORE 575721

TEL : 6452 8211 FAX : 6451 7420

ESTIMATE

VIKING LEASING

c/o 46 Lenton Plain

Singapore 786548

Not Authorized
U/Sing @?
Phony After Rain

Date: 30/5/2019

QUANTITY	PARTICULARS	AMOUNT (\$)
RE: TOYOTA VIOS / SJR 2525 B		
1pc	front bonnet	567.40
1pc	front bonnet lock	192.90
1pc	front bonnet lock cable	167.40
1pc	front bonnet seal	87.60
2pcs	front bonnet hinge @ 135.40	270.80
1pc	front bonnet stay rod	65.10
1pc	front bonnet stay rod gomet	12.60
2pcs	front bonnet rubber seal @ 31.60	63.20
3pcs	front bonnet rubber pad @ 26.10	78.30
2pcs	front fender @ 574.70	1,149.40
2pcs	front fender dust cover @ 178.30	356.60
2pcs	front fender emblem VVTI @ 46.30	92.60
16pc	front fender clip @ 3.60	57.60
1pc	front fender edge cover	97.80
2pcs	front head lamp assy @ 577.40	1,154.80
2pcs	front head lamp panel @ 267.50	535.00
1pc	horn	192.60
1pc	front top panel	258.40
2pcs	front top panel rubber stopped @ 38.40	76.80
2pc	front radiator side panel @ 234.10	468.20
1pc	front radiator lower panel	273.20
1pc	front windscreen glass	976.50
1pc	front windscreen glass moulding	315.00
2pcs	front windscreen washer nozzle @ 76.40	152.80
1pc	front windscreen washer tank	265.20
1pc	front windscreen washer tank motor	317.10
2pcs	front wiper panel end cover @ 95.20	190.40
1pc	front wiper panel garnish	461.20
1pc	front bumper	562.40
1pc	front bumper emblem	76.00
1pc	front bumper top grille	394.60
1pc	front bumper chrome moulding	216.70
1pc	front bumper tow cover	64.20
1pc	front bumper lower grille	264.10
2pcs	front bumper fog lamp @ 567.20	1,134.40
1pc	front bumper inner pad	211.70
1pc	front bumper reinforcement	298.40
2pcs	front bumper side retainer @ 76.50	153.00
1pc	front bumper lower dust cover	321.50
		12,593.50

	Balance brought forward.		12,593.50	
2pcs	front bumper reinforcement bracket	@ 297.00	594.00	/
1pc	radiator		975.00	/
1pc	radiator top hose		78.70	/
1pc	radiator lower hose		75.20	X
1pc	radiator hose elbow lower		175.30	X
1pc	radiator fan cowling		371.20	/
1pc	radiator fan blade		310.40	/
1pc	radiator fan motor		355.60	/
1pc	radiator fan motor socket		97.30	X
1pc	radiator side cover		156.70	/
1pc	air-con condenser		1,012.10	/
1pc	air-con high pressure switch		156.20	7
1pc	air-con high pressure pipe		377.60	7
1pc	air-con lower pressure pipe		210.70	7
1pc	air-con liquide pipe		273.20	7 } su X
1pc	air-con compressor		1,056.10	X
1pc	alternator		1,161.40	7
1pc	ATF inlet pipe		97.10	7
1pc	ATF outlet pipe		86.70	7
1pc	engine intake manifold		378.40	/
1pc	engine intake throttle		975.60	X
1pc	engine intake idle valve		265.70	X
1pc	engine intake air filter box assy complete		594.30	/
1pc	engine intake air filter snorker		165.90	X
1pc	engine intake air flow sensor		467.20	X
1pc	battery tray		97.80	/
1pc	battery bracket		46.30	/
1pc	wiring junction/fuse box assy		375.10	X
2pcs	SRS sensor	@ 576.00	1,152.00	/
2pcs	SRS safety belt	@ 652.90	1,305.80	/
1pc	SRS steering air bag		1,074.30	/
1pc	SRS steering air bag control unit		357.00	/
1pc	SRS ECU		635.70	/
1pc	automatic transmission gear selector		651.30	X
1pc	automatic transmission cable		455.70	X
	sub-total		29,212.10	
	less 25%		7,303.03	
	sub-total		21,909.08	

	Balance brought forward.		21,909.08	
1pc	radiator coolant	s.nett	42.00	205n
1pc	battery	s.nett	170.00	506n
1pc	automatic transmission casing	s.nett	1,650.00	X
1pc	ERP IU bracket	s.nett	25.00	X
1pc	windscreen solar film	s.nett	260.00	X
1pc	front bumper lower skirt	s.nett	860.00	X
1pc	windscreen sealant	s.nett	60.00	405n
1pc	number plate	s.nett	35.00	} 455n
1pc	number plate casing	s.nett	35.00	
	To remove and replace the parts mentioned above, panel beat and realign the necessary affected areas.		2,800.00	1600l
	To repair wiring system.		220.00	60l
	To apply rust proofing on affected areas.		200.00	150l
	To apply waterproof sealant on affected areas.		180.00	30l
	To apply putty & spray painting on affected areas.		1,900.00	1600l
	To remove front windscreen glass to enable repair.		150.00	120l
	To replace air-con components and change R13 RISTA 4a gas.		180.00	100l
	To install SRS airbags, seatbelts and reset SRS ECU.		400.00	220l
	Towing.		60.00	50l
	To mount & bench pull chasiss.		480.00	250l
		Total	31,616.08	
LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following: • To resurvey before/after spray painting • To display damaged part(s) during resurvey • Parts prices are subject to confirmation • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis • No illegal modification(s) is allowed • Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company Acknowledged by Repairer Signature: Date:				



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Affiliated to Federation Internationale Des Experts En Automobile				
MS FIRST CAPITAL INSURANCE LTD			Ref : CS/FCI19009610/Ksd3-1	
36 ROBINSON ROAD #16-01 CITY HOUSESINGAPORE 068877			Date : 17-06-2019	
			Code : FCI2	
1. Policy Particulars :- THIRD PARTY CLAIM				
Insured Veh.	SHA 96Z		Veh. Inspected	SJR 2525B
Policy No.			Coverage (\$)	0.00
Claim No.	D19003503/CCPL/CJ – TPD1		Excess (\$)	0.00
Assign From	HENRY KAO		Assign Date	30/05/2019
2. Vehicle Particulars & Condition				
Make & Model	TOYOTA VIOS G (A)		c.c	1497
Engine No.	HIDDEN		Year of Reg.	2009
Chassis No.	MR053HY9305117172		Colour	METALLIC BLUE
Odometer	-		Steering	IN ORDER
Brakes	IN ORDER		Modification	STANDARD ALLOY RIM
General	GOOD			
3. Conditions of Tyres				
	Size	Make	Balance	
R/H Front Tyre	185/60 R15	FALKEN	4 mm	
L/H Front Tyre	185/60 R15	FALKEN	4 mm	
R/H Rear Tyre	185/60 R15	FALKEN	5 mm	
L/H Rear Tyre	185/60 R15	FALKEN	5 mm	
4. Description of Damages				
THE VEHICLE SUSTAINED DAMAGES AT THE FRONT PORTION. DAMAGES SEE DETAILS.				
5. General Information				
Accident Date	25/05/2019		Inspection Date	31/05/2019
Survey held at	SUPREME AUTO SERVICE PTE LTD 176 SIN MING DRIVE #02-01 SIN MING AUTOCARE SINGAPORE 575721			
5a. Remarks				
A)DAMAGES CONSISTENT TO ACCIDENT REPORT. B)THE INSPECTION WAS CONDUCTED ON A"WITHOUT PREJUDICE" BASIS. C)IN ACCORDANCE TO YOUR INSTRUCTIONS, WE HAVE NOT AUTHORISED REPAIRS.				
5b. Estimate Days of Repair				
ESTIMATED NORMAL PERIOD FOR REPAIR:			18 Working Days	



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJR 2525B

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
REPLACEMENT OF PARTS				
1	FRONT BONNET	BENT	567.40	567.40
1	FRONT BONNET LOCK	BENT	192.90	192.90
1	FRONT BONNET LOCK CABLE	TORN	167.40	167.40
1	FRONT BONNET SEAL	TORN	87.60	87.60
2	FRONT BONNET HINGE @\$135.40	BENT / DISTORTED	270.80	270.80
1	FRONT BONNET STAY ROD	BENT	65.10	65.10
1	FRONT BONNET STAY ROD GOMET	TORN	12.60	12.60
2	FRONT BONNET RUBBER SEAL @\$31.60	CUT	63.20	63.20
3	FRONT BONNET RUBBER PAD @\$26.10	CUT	78.30	78.30
2	FRONT FENDER @\$574.70	BUCKLED	1,149.40	1,149.40
2	FRONT FENDER DUST COVER @\$178.30	CRACKED	356.60	356.60
2	FRONT FENDER EMBLEM VVTI @\$46.30	NECESSARY	92.60	92.60
16	FRONT FENDER CLIP @\$3.60	NECESSARY	57.60	57.60
1	FRONT FENDER EDGE COVER	MISSING	97.80	97.80
2	FRONT HEAD LAMP ASSY @\$577.40	O/S BROKEN / N/S CRACKED	1,154.80	1,154.80
2	FRONT HEAD LAMP PANEL @\$267.50	BENT	535.00	535.00
1	HORN	DENTED	192.60	192.60
1	FRONT TOP PANEL	BENT	258.40	258.40
2	FRONT TOP PANEL RUBBER STOPPED @\$38.40	CUT	76.80	76.80
2	FRONT RADIATOR SIDE PANEL @\$234.10	BENT	468.20	468.20
1	FRONT RADIATOR LOWER PANEL	BENT	273.20	273.20
1	FRONT WINDSCREEN GLASS	CRACKED	976.50	976.50
1	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	NECESSARY	315.00	315.00
2	FRONT WINDSCREEN WASHER NOZZLE @\$76.40	SERVICEABLE	152.80	-
1	FRONT WINDSCREEN WASHER TANK	DENTED	265.20	265.20
1	FRONT WINDSCREEN WASHER TANK MOTOR	MISSING	317.10	317.10
2	FRONT WIPER PANEL END COVER @\$95.20	SERVICEABLE	190.40	-
1	FRONT WIPER PANEL GARNISH	DENTED	461.20	461.20
1	FRONT BUMPER	BENT	562.40	562.40
1	FRONT BUMPER EMBLEM	NECESSARY	76.00	76.00

Report Ref No. CS/FCI19009610/Ksd3-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT BUMPER TOP GRILLE	CRACKED	394.60	394.60
1	FRONT BUMPER CROME MOULDING	NECESSARY	216.70	216.70
1	FRONT BUMPER TOW COVER	MISSING	64.20	64.20
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	CRACKED	264.10	264.10
2	FRONT BUMPER FOG LAMP @\$567.20	MISSING	1,134.40	1,134.40
1	FRONT BUMPER INNER PAD	CRACKED	211.70	211.70
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	298.40	298.40
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$76.50	CRACKED	153.00	153.00
1	FRONT BUMPER LOWER DUST COVER	SERVICEABLE	321.50	-
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$297.00	BENT	594.00	594.00
1	RADIATOR	BENT / PUNCTURE	975.00	975.00
1	RADIATOR TOP HOSE	PUNCTURE	78.70	78.70
1	RADIATOR LOWER HOSE	SERVICEABLE	75.20	-
1	RADIATOR HOSE LOWER	SERVICEABLE	175.30	-
1	RADIATOR FAN COWLING	CRACKED	371.20	371.20
1	RADIATOR FAN BLADE	DISTORTED	310.40	310.40
1	RADIATOR FAN MOTOR	JAMMED	355.60	355.60
1	RADIATOR FAN MOTOR SOCKET	SERVICEABLE	97.30	-
1	RADIATOR SIDE COVER	CRACKED	156.70	156.70
1	AIR-CON CONDENSER	BENT / PUNCTURE	1,012.10	1,012.10
1	AIR-CON HIGH PRESSURE SWITCH	SERVICEABLE	156.20	-
1	AIR-CON HIGH PRESSURE PIPE	SERVICEABLE	377.60	-
1	AIR-CON LOWER PRESSURE PIPE	SERVICEABLE	210.70	-
1	AIR-CON LIQUIDE PIPE	SERVICEABLE	273.20	-
1	AIR-CON COMPRESSOR	TO REPAIR SEE LABOUR	1,056.10	-
1	ALTERNATOR	SERVICEABLE	1,161.40	-
1	ATF INLET PIPE	SERVICEABLE	97.10	-
1	ATF OULET PIPE	SERVICEABLE	86.70	-
1	ENGINE INTAKE MANIFOLD	CRACKED	378.40	378.40
1	ENGINE INTAKE THROTTLE	SERVICEABLE	975.60	-
1	ENGINE INTAKE IDLE VALVE	SERVICEABLE	265.70	-
1	ENGINE INTAKE AIR FILTER BOX ASSY COMPLETE	CRACKED	594.30	594.30

Report Ref No. CS/FCI19009610/Ksd3-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	ENGINE INTAKE AIR FILTER SNOOKER	SERVICEABLE	165.90	-
1	ENGINE INTAKE AIR FLOW SENSOR	SERVICEABLE	467.20	-
1	BATTERY TRAY	DENTED	97.80	97.80
1	BATTERY BRACKET	BENT	46.30	46.30
1	WIRING JUNCTION / FUSE BOX ASSY	SERVICEABLE	375.10	-
2	SRS SENSOR @\$576.00	NECESSARY	1,152.00	1,152.00
2	SRS SAFETY BELT @\$652.90	TORN	1,305.80	1,305.80
1	SRS STEERING AIR BAG	BURST	1,074.30	1,074.30
1	SRS STEERING AIR BAG CONTROL UNIT	NECESSARY	357.00	357.00
1	SRS ECU	NECESSARY	635.70	635.70
1	AUTOMATIC TRANSMISSION GEAR SELECTOR	TO REPAIR SEE LABOUR	651.30	-
1	AUTOMATIC TRANSMISSION CABLE	SERVICEABLE	455.70	-
	LESS 25% DISCOUNT		-7,303.03	-5,356.03
			21,909.07	16,068.07
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	RADIATOR COOLANT (SN)	NECESSARY	42.00	20.00
1	BATTERY (SN) (50%)	DENTED	170.00	85.00
1	AUTOMATIC TRANSMISSION CASING (SN)	SERVICEABLE	1,650.00	-
1	ERP IU BRACKET (SN)	NECESSARY	25.00	25.00
1	WINDSCREEN SOLAR FILM (SN)	NOT NECESSARY	260.00	-
1	FRONT BUMPER LOWER SKIRT (SN)	NO SUCH PARTS	860.00	-
1	WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	60.00	40.00
1	NUMBER PLATE (SN) }	BENT	35.00	45.00
1	NUMBER PLATE CASING (SN) }		35.00	-
			3,137.00	215.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE AND REPLACE THE PARTS MENTIONED ABOVE, PANEL BEAT AND REALIGN THE NECESSARY AFFECTED AREAS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF AIR-CON COMPRESSOR AND AUTOMATIC TRANSMISSION GEAR SELECTOR.		2,800.00	1,600.00
	TO REPAIR WIRING SYSTEM.		220.00	60.00
	TO APPLY RUST PROOFING ON AFFECTED AREAS.		200.00	150.00

Report Ref No. CS/FCI19009610/Ksd3-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO APPLY WATERPROOF SEALANT ON AFFECTED AREAS.		180.00	30.00
	TO APPLY PUTTY & SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS.		1,900.00	1,600.00
	TO REMOVE FRONT WINDSCREEN GLASS TO ENABLE REPAIR.		150.00	120.00
	TO REPLACE AIR-CON COMPONENTS AND CHANGE R13 RISTA 4A GAS.		180.00	100.00
	TO INSTALL SRS AIRBAGS, SEATBELTS AND RESET SRS ECU.		400.00	220.00
	TOWING.		60.00	50.00
	TO MOUNT & BENCH PULL CHASSIS.		480.00	250.00
			6,570.00	4,180.00
GRAND TOTAL			31,616.07	20,463.07
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				10,000.00

Report Ref No. CS/FCI19009610/Ksd3-1

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.